
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 행정운영경비(환경위생과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경위생과 2,823,000 3,819,449 △996,449

국             52,666

기             24,400

도             67,453

군          2,678,481

행정운영경비(환경위생과) 39,516 39,416 100

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진                 4,200  350,000원 * 12월

기본경비 35,316 35,216 100

기본경비 35,316 35,216 100

201 일반운영비 24,516 24,416 100

01 사무관리비 22,116 21,950 166

  ○일반수용비                16,956

    0.기본사무용품                 1,680

    0.사무기기 및 복사용품                14,700

    0.신문구독료                   576

  ○급량비(환경위생과업무추진)                 5,040

  ○냉온수기소독 및수리                   120

  70,000원*24인

  14,700,000원

  48,000원*12월

  210,000원*24인

  120,000원

02 공공운영비 2,400 2,466 △66

  ○공공요금및제세                 2,400

    0.우편요금                 2,400  100,000원*24인

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○관외여비(공통경비)                10,800  180,000원*5담당*12월

환경보호 188,085 102,956 85,129

국             20,400

도              3,745

군            163,940

환경보호 149,195 69,356 79,839

환경보호일반 149,195 45,456 103,739

101 인건비 6,054 5,761 293

04 기간제근로자등보수 6,054 5,761 293

  ○환경개선부담금조사 인부임
                6,054      36,690원*11개소*15일

201 일반운영비 38,031 20,045 17,986

01 사무관리비 13,036 7,850 5,186

  ○일반수용비                10,096
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부서: 환경위생과
정책: 환경보호
단위: 환경보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.고속프린트기 토너구입(환경부담금)
                1,400

    0.환경개선부담금 고지서 인쇄                 4,000

      ｏ봉합용                 4,000

    0.대기배출 시료채취수수료                 1,000

    0.환경개선부담금 자동이체 송수신 수수료                 3,696

      ｏ기본요금                   396

      ｏ추가수수료                 3,300

  ○급량비(환경보전업무추진)                 2,940

       350,000원*4회

  80,000원*25박스*2회

  100,000원 *10건

  33,000원 * 12회

  50 원 * 5,000건 * 12회*1.1

  7,000원*6인*70일

02 공공운영비 24,995 12,195 12,800

  ○공공요금 및 제세                24,995

    0.환경개선부담금 발송용 우편요금                12,095

      ｏ등  기                 1,295

      ｏ일  반                10,800

    0.배출가스 측정기 유지관리                   900

      ｏ배출가스측정기 장비유지                   300

      ｏ배출가스측정기 스팬가스 구입
                  400

      ｏ매연비디오카메라 측정장비유지
                  200

    0.환경개선 불법투기 카메라 전용회선료
               12,000

  1,850원*100건*7회

  270원*10,000건*4회

  150,000원*2회

          200,000원*2회

          200,000원*1회

       100,000원 * 10개소 * 12월

202 여비 12,960 10,800 2,160

01 국내여비 12,960 10,800 2,160

  ○환경보전업무수행여비                12,960  180,000원*6인*12월

203 업무추진비 4,000 3,000 1,000

03 시책추진업무추진비 4,000 3,000 1,000

  ○행락질서계도업무추진 및 국토대청결운동등
                2,000

  ○환경기초시설업무추진                 1,000

  ○기후변화 업무추진                 1,000

      2,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○산청군환경보전기본계획수립(2012~2016)
               50,000      50,000,000원 * 1식

301 일반보상금 5,650 850 4,800

12 기타보상금 5,650 850 4,800

  ○불법행위 신고 보상                   850

    0.쓰레기 불법투기                   500

    0.1회용품 사용규제위반                   350

  ○쓰레기 종량제 감시원 활동보상
                4,800

  50,000원*10건

  35,000원*10건

      40,000원 * 10인 * 12월
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부서: 환경위생과
정책: 환경보호
단위: 환경보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 17,500 5,000 12,500

01 시설비 17,500 5,000 12,500

  ○ 쓰레기 불법투기 근절간판제작 설치
                7,500

  ○상습 쓰레기 불법 배출장소 쌈지꽃밭조성
               10,000

      150,000원*50개소

      1,000,000원 * 10개소

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○2013엑스포추진 쓰레기불법투기 감시카메라구
    입                15,000      3,000,000원 * 5개소

사회환경교육강화 4,890 3,600 1,290

국              3,400

도                745

군                745

체험환경교육프로그램지원 4,890 3,600 1,290

국              3,400

도                745

군                745

307 민간이전 4,890 3,600 1,290

국              3,400

도                745

군                745

02 민간경상보조 4,890 3,600 1,290

  ○체험환경교육프로그램지원                 4,890  4,890,000원

국              3,400

도                745

군                745

기후변화 대응 34,000 30,000 4,000

국             17,000

도              3,000

군             14,000

그린리더 활동지원 14,000 14,000 0

국              7,000

군              7,000

201 일반운영비 14,000 9,000 5,000

국              7,000

군              7,000

01 사무관리비 11,000 6,000 5,000

  ○ 그린리더 운영 및 활동지원                 6,000  6,000,000원

국              3,000

군              3,000

  ○그린리더 운영 일반운영비                 5,000  5,000,000원

국              2,500

군              2,500

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○ 그린리더 운영 행사지원                 3,000  3,000,000원
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부서: 환경위생과
정책: 환경보호
단위: 기후변화 대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,500

군              1,500

탄소포인트제 지원 20,000 16,000 4,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

301 일반보상금 20,000 16,000 4,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

12 기타보상금 20,000 16,000 4,000

  ○탄소포인트제 인센티브 지원                20,000  20,000,000원

국             10,000

도              3,000

군              7,000

자연환경 보호 278,192 203,532 74,660

국             26,388

기              6,400

도             44,708

군            200,696

자연환경보전 107,347 98,493 8,854

기              6,400

도             20,000

군             80,947

자연환경보전사업추진 60,947 68,493 △7,546

101 인건비 38,042 49,532 △11,490

04 기간제근로자등보수 38,042 49,532 △11,490

  ○자연보호 및 주요유원지 관리인부임                13,150

    0.기본급                11,741

    0.4대보험료(산재,고용,건강,국민)
                1,409

  ○도로,하천변 쓰레기수거인부임
               22,014

  ○무속행위 쓰레기투기단속인부임                 2,878

    0.기본급                 2,569

    0.4대보험료                   309

  36,690원*1인*16개소*20일

       11,741,000원*12%

      36,690원*20인*30일

  36,690원*70일

  2,569,000원*12%

201 일반운영비 9,125 6,821 2,304

01 사무관리비 6,375 6,821 △446

  ○일반수용비                 6,375

    0.주요행락지 현수막제작                 1,650

    0.주요행락지 질서계도 홍보물인쇄
                  500

    0.유원지 화장실 분뇨수거료
                1,300

    0.청소도구 구입                   325

  55,000원*30개소

       100원*1종*5,000매

       100,000원*13개소

  5,000원*5종*13개소
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경 보호
단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.점보롤 화장지 구입
                1,300

    0.화장실관리 및 유지                 1,300

       50,000원*2박스*13개소

  100,000원*13개소

02 공공운영비 2,750 0 2,750

  ○공공요금 및 제세                 2,750

    0.수확기 야생동물 피해방지단 보험가입
                2,750       110,000원 * 25명

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ○행락질서계도업무추진여비
                1,600      20,000원*4인*20일

206 재료비 1,340 1,340 0

01 재료비 1,340 1,340 0

  ○야생동물보호용 방역약품구입                   240

  ○유원지 화장실 방역약품구입                   500

    0.발효제                   500

  ○동절기 야생동물 먹이구입                   600

  8,000원*30종

  500원*1,000포

  300,000원*2종

301 일반보상금 5,840 4,200 1,640

10 행사실비보상금 4,000 3,200 800

  ○자연보호 도경진대회 참석보상
                2,000

  ○자연보호지도위원 교육참석
                1,000

  ○녹색경남연찬회 참석                 1,000

      50,000원*40인*1회

      50,000원 * 10인 *2일

  50,000원*20인

12 기타보상금 1,840 1,000 840

  ○환경오염행위신고자 보상                 1,000

  ○야생동물구조단 부상야생동물구조보상금
                  840

  50,000원*20인

      70,000원 *12건

307 민간이전 5,000 5,000 0

03 사회단체보조금 5,000 5,000 0

  ○자연보호협의회 지원                 5,000  5,000,000원

생태계교란 외래동식물 퇴치 40,000 30,000 10,000

도             20,000

군             20,000

301 일반보상금 40,000 10,000 30,000

도             20,000

군             20,000

12 기타보상금 40,000 10,000 30,000

  ○ 외래동식물 퇴치(제거) 보상금
               40,000      10,000원*4,000kg

도             20,000

군             20,000

자연환경활동지원 6,400 0 6,400
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경 보호
단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              6,400

307 민간이전 6,400 0 6,400

기              6,400

02 민간경상보조 6,400 0 6,400

  ○환경보전활동지원                 6,400  6,400,000원

기              6,400

야생동식물보호및관리 170,845 105,039 65,806

국             26,388

도             24,708

군            119,749

순환수렵장운영 53,301 0 53,301

101 인건비 53,301 0 53,301

04 기간제근로자등보수 53,301 0 53,301

  ○순환수렵장 조수보호원 인부임                53,301

    0.기본급                31,811

    0.주차수당                 4,990

    0.휴일근무수당
               14,034

    0.4대보험료                 2,466

  36,690원 * 17인 * 51일

  36,690원 * 17인 * 8일

       36,690원 * 150% * 17인 * 15일

  20,547,000원 * 12%

야생동물 농작물피해 보상 38,380 25,847 12,533

도             11,514

군             26,866

301 일반보상금 38,380 25,847 12,533

도             11,514

군             26,866

12 기타보상금 38,380 25,847 12,533

  ○야생동물농작물피해보상금                38,380  38,380,000원

도             11,514

군             26,866

야생동물피해예방사업 79,164 79,192 △28

국             26,388

도             13,194

군             39,582

402 민간자본이전 79,164 79,192 △28

국             26,388

도             13,194

군             39,582

01 민간자본보조 79,164 79,192 △28

  ○야생동물피해예방시설지원                79,164  87,960,000원*90%

국             26,388

도             13,194

군             39,582

수계관리 49,082 24,120 24,962

도              7,800

군             41,282
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부서: 환경위생과
정책: 수계관리
단위: 수계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수계관리 12,645 8,700 3,945

수계운영업무추진 12,645 8,700 3,945

201 일반운영비 4,485 2,220 2,265

01 사무관리비 2,560 2,220 340

  ○일반수용비                   600

    0.지하수방치공찾기 안내문 제작
                  240

    0.수계관리 일반운영비                   360

  ○급량비(수계관리업무추진)                 1,960

       30원*4,000부*2회

  30,000원 * 12회

  7,000원*4인*70일

02 공공운영비 1,925 0 1,925

  ○공공요금 및 제세                 1,925

    0.주민지원 직접지원사업비 이의신청서 발송(
     등기)                 1,925       1,750원 * 1,100건

202 여비 8,160 6,480 1,680

01 국내여비 8,160 6,480 1,680

  ○수계관리업무수행여비                 8,160  170,000원*4인*12월

지하수유지관리 36,437 15,420 21,017

도              7,800

군             28,637

지하수이용실태조사 10,437 15,420 △4,983

201 일반운영비 437 420 17

02 공공운영비 437 420 17

  ○공공요금 및 제세                   437

    0.지하수관련 우편요금                   437

      ｏ등 기                   210

      ｏ일 반                   227

  1,750원*10건*12월

  270원*70건*12월

401 시설비및부대비 10,000 15,000 △5,000

01 시설비 10,000 15,000 △5,000

  ○지하수폐공 원상복구                10,000  1,000,000원*10공

지하수폐공 원상복구 26,000 0 26,000

도              7,800

군             18,200

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

도              7,800

군             18,200

01 시설비 26,000 0 26,000

  ○지하수 폐공원상복구                26,000  26,000,000원

도              7,800

군             18,200

수질개선 315,437 422,342 △106,905

기             18,000

도              1,000
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부서: 환경위생과
정책: 수질개선
단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            296,437

환경보전관리 315,437 422,342 △106,905

기             18,000

도              1,000

군            296,437

수질환경보전 18,339 19,303 △964

101 인건비 1,101 873 228

04 기간제근로자등보수 1,101 873 228

  ○수질오염사고 방제작업인부임                 1,101  36,690원*30인

201 일반운영비 8,318 7,590 728

01 사무관리비 6,050 5,490 560

  ○일반수용비                 2,620

    0.수질오염사고 방제장비구입
                1,000

    0.수질오염사고 수질검사수수료
                1,000

    0.정화조청소필증 제작                   400

    0.정화조관리 전산용지구입
                  220

  ○시설장비유지비                 1,960

    0.정화조프로그램 유지관리                 1,800

    0.지정폐기물 분석의뢰                   160

  ○급량비(환경지도업무추진)                 1,470

       100,000원*10박스

       100,000원*10건

  1,000원*400조

       110,000원*2종*1박스

  150,000원*12월

  80,000원*2회

  7,000원*3인*70일

02 공공운영비 2,268 2,100 168

  ○공공요금 및 제세                 2,268

    0. 정화조 청소안내 우편요금
                2,268       270원*700매*12월

202 여비 8,520 10,440 △1,920

01 국내여비 8,520 10,440 △1,920

  ○기본업무수행여비                 8,520

    0.환경지도업무수행여비                 6,120

    0.정화조민원업무추진여비
                2,400

  170,000원*3인*12월

       100,000원*2인*12월

301 일반보상금 400 400 0

10 행사실비보상금 400 400 0

  ○민간환경감시단 합동점검 참석보상금
                  400      20,000원*20인

공중화장실관리 277,098 383,039 △105,941

101 인건비 154,098 136,149 17,949

04 기간제근로자등보수 154,098 136,149 17,949

  ○공중화장실 유지관리               154,098  36,690원*70개소*60일

201 일반운영비 23,000 16,890 6,110
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부서: 환경위생과
정책: 수질개선
단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 16,100 13,650 2,450

  ○일반수용비                16,100

    0.공중화장실 분뇨수거료                 4,900

    0.공중화장실 편의용품구입
               10,500

    0.공중화장실 일일점검표 제작
                  700

  70,000원*70개소

       150,000원*70개소

       10,000원*70개소

02 공공운영비 6,900 3,240 3,660

  ○공공요금 및 제세                 6,900

    0.공중화장실 전기요금
                4,500

    0.공중화장실 수도요금                 2,400

       25,000원*15개소*12월

  200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 100,000 230,000 △130,000

01 시설비 100,000 228,704 △128,704

  ○2013 엑스포추진 공중화장실 설치                80,000

    0.리모델링사업(산청정류소,금서덕양전)
               70,000

    0.간이화장실 구입설치                10,000

  ○공중화장실정비(유지보수)                20,000

       70,000,000원

  10,000,000원*1개소

  20,000,000원

석면피해구제 20,000 20,000 0

기             18,000

도              1,000

군              1,000

301 일반보상금 20,000 20,000 0

기             18,000

도              1,000

군              1,000

01 사회보장적수혜금 20,000 20,000 0

  ○석면피해구제사업                20,000  20,000,000원

기             18,000

도              1,000

군              1,000

생활폐기물관리 1,168,051 1,305,019 △136,968

국              5,600

도             10,200

군          1,152,251

생활쓰레기 관리 1,168,051 1,305,019 △136,968

국              5,600

도             10,200

군          1,152,251

폐비닐수집보상금 45,600 47,500 △1,900

국              5,600

도             10,200

군             29,800

301 일반보상금 45,600 47,500 △1,900
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부서: 환경위생과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              5,600

도             10,200

군             29,800

12 기타보상금 45,600 47,500 △1,900

  ○폐비닐수집보상금                45,600  45,600,000원

국              5,600

도             10,200

군             29,800

생활쓰레기 수거 127,081 153,176 △26,095

101 인건비 64,431 69,418 △4,987

04 기간제근로자등보수 64,431 69,418 △4,987

  ○읍면시가지 청소인부임                64,431

    0.기본급                45,680

    0.연차수당                 2,202

    0.주차수당                 9,540

    0.4대보험료                 7,009

  36,690원*5인*249일

  36,690원*5인*12일

  36,690원*5인*52일

  1,401,610원 *  5인

206 재료비 50,400 46,508 3,892

01 재료비 50,400 46,508 3,892

  ○종량제 봉투제작                50,400

    0.일반용(3ℓ)                   400

    0.일반용(5ℓ)                 1,250

    0.일반용(10ℓ)                 1,700

    0.일반용(20ℓ)                 5,400

    0.일반용(50ℓ)                 8,260

    0.일반용100ℓ마대(PP포대)                28,680

    0.공공용(100ℓ PP포대)                 2,390

    0.공공용(50ℓ)                 2,320

  20원*20,000매

  25원*50,000매

  34원*50,000매

  54원*100,000매

  118원*70,000매

  478원*60,000매

  478원*5,000매

  116원*20,000매

301 일반보상금 12,250 12,250 0

10 행사실비보상금 1,650 0 1,650

  ○청소종사자,소각장운전원 타시군 비교견학
                1,650      75,000원 * 22인

12 기타보상금 10,600 12,250 △1,650

  ○재활용품 수집보상금 및 장려금
                9,000

  ○재활용품수집 우수마을 시상금                 1,600

    0.최우수                   500

    0.우 수                   600

    0.장 려                   500

      30,000,000원*30/100

  500,000원*1개소

  300,000원*2개소

  100,000원*5개소

폐기물공공처리시설운영 995,370 1,104,343 △108,973

101 인건비 100,213 113,132 △12,919

04 기간제근로자등보수 100,213 113,132 △12,919

  ○소각로운영 및 주민목욕시설 관리인부임                86,021
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부서: 환경위생과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.기본급                54,815

    0.주차수당                11,448

    0.연차수당                 2,642

    0.야간근무수당                 9,164

    0.4대보험료                 7,952

  ○농촌폐기물종합처리시설 주민감시원인부임                10,979

    0.기본급                 8,072

    0.주차수당                 1,138

    0.연차수당                   367

    0.4대보험료                 1,402

  ○매립장 주변지역 방역인부임                 3,213

    0.기본급                 2,275

    0.주차수당                   477

    0.연차수당                   111

    0.4대보험료                   350

  36,690원*6인*249일

  36,690원*6인*52일

  36,690원*6인*12일

  2,300원*8시간*2인*249월

  66,263,000원*12%

  36,690원*1인*220일

  36,690원*1인*31일

  36,690원*1인*10일

  1,402,000원

  36,690원*1인*62일

  36,690원*1인*13일

  36,690원*1인*3일

  350,000원

201 일반운영비 473,308 478,074 △4,766

01 사무관리비 115,156 137,591 △22,435

  ○일반수용비               102,455

    0.재활용선별장 운영                 2,227

      ｏ계근표제작                   450

      ｏ감용기                   600

      ｏ파레트구입                   297

      ｏ선별장 계근대 수리                   880

    0.무인경비시스템 수수료                 7,464

      ｏ재활용창고                 1,848

      ｏ매립장                 2,316

      ｏ소각장                 3,300

    0.전기안전관리대행수수료                 8,069

      ｏ매립장                 2,075

      ｏ소각장                 5,994

    0.소각로 배기가스 위탁측정수수료
                5,808

    0.매립장 수질검사수수료                 7,515

      ｏ침출수원수                 1,505

      ｏ침출수방류수                 4,515

      ｏ지하수검사정                 1,495

    0.사용종료매립장 검사수수료                21,387

      ｏ침출수원수                 4,515

      ｏ배출가스                   500

      ｏ토양오염도                13,340

      ｏ지하수검사정                 3,032

    0.비산재 위탁처리비                15,348

  150원*3,000매

  300,000원*2회

  59,400원*5개

  880,000원*1회

  154,000원*12월

  193,000원*12월

  275,000원*12월

  172,850원*12월

  499,490원*12월

       242,000원*24회

  376,200원*4회

  376,200원*12월

  186,780원*2개소*4회

  376,200원*3개소*4회

  166,650원*3회

  1,111,660원*12개소

  151,580원*20회

  191,840원 * 80톤
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부서: 환경위생과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.폐열보일러 계속검사                   132

    0.폐열보일러 세관                 3,300

    0.소각로다이옥신 측정수수료
                5,500

    0.작업용품구입(장갑,마스크)
                3,960

    0.시설운영 물품구입(가스,낫외)
                2,500

    0.주민목욕시설 용품구입(비누등)
                2,000

    0.소각장 오수처리시설 청소 수수료
                  250

    0.매립장 침출수 유량조정조 청소
                2,500

    0.소각장 침출수저장조 청소
                1,500

    0.소각로 운영 물품구입(5종)                 2,980

      ｏ공기압축기 오일                   576

      ｏ유압유니트 유압류                 1,350

      ｏ소석회 공급호수 오일                   550

      ｏ소각설비 모터감속기 오일                   186

      ｏ소각설비 모터구동축 그리이스
                  318

    0.생비량종합처리장 소규모 수선                 3,108

      ｏ소각설비 모터 베어링 교체
                  660

      ｏ소각설비 감속기 및 급수공급 모터수리
                  484

      ｏ소각로 유압니트 유압실린더패킹교체
                  330

      ｏ비산재 로타리 밸브인팰라수리
                1,634

    0.생비량종합처리장 운영물품구입(벨트외6종)
                4,800

    0.부리소각장 철거 감정평가 수수료
                  300

    0.폐기물(폐농약)위탁처리 수수료
                1,000

    0.전기설비 정기검사 수수료
                  807

  ○급량비(환경시설업무추진)                 3,920

  ○위탁교육비                    61

    0.위험물취급관리 교육참석                    61

  ○피복비                   800

    0.안전화                   400

    0.작업복                   400

  ○임차료                 7,920

  132,000원 * 1회

  3,300,000원 * 1회

       5,500,000원*1회

       330,000원*12회

       10,000원*10종*5개*5회

       2,000원*5종*200개

       250,000원*1회

       2,500,000원*1회

       1,500,000원*1회

  7,200 원 * 80

  2,700원 * 500

  110,000원 * 5

  3,100원 * 60

          5,300원 * 60

          33,000원 * 20개

          96,800원 * 5회

          66,000원 * 5회

          30,250원 * 18개 * 3회

       80,000원 * 12종 * 5회

       300,000원 * 1회

       1,000,000원 * 1회

       807,000원 * 1회

  7,000원*8인*70일

  61,000원*1인

  50,000원*8인*1족

  50,000원*8인*1착
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부서: 환경위생과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.복토재 운반                 7,920  660,000원*3대*4회

02 공공운영비 358,152 340,483 17,669

  ○공공요금 및 제세                91,458

    0.소각로 전기요금                73,200

    0.농촌폐기물종합처리시설 전기요금
               15,408

    0.가계사용종료매립장전기요금
                  676

    0.부리사용종료매립장 전기요금
                2,174

  ○연료비                53,550

    0.소각로운영                52,500

    0.사무실난방보일러(소각장,매립장)
                1,050

  ○시설장비유지비                48,444

    0.소각로 화격자 보수                17,026

      ｏ화격자                14,610

      ｏ사이드홀                 2,416

    0.소각장 화염감지카메라 교체
                2,200

    0.소각장 크레인 케이블 교체
                4,538

    0.소각장 제습기 수리(에프터쿨러)
                3,400

    0.소각시설 백필터 교체                17,280

    0.침출수처리 수중펌프교체                 4,000

  ○차량선박비               164,700

    0.청소차량               153,600

    0.굴삭기                 9,600

    0.지게차                 1,500

  6,100,000원*12월

       1,284,000원*12월

       56,260원*12월

       181,100원*12월

  1,750원 * 2,500 * 12회

       1,750원*300ℓ*2개소

  487,000원 * 30개

  151,000원 * 16개

       2,200,000원 * 1개

       1,512,500원 * 3회

       3,400,000원 * 1기

  120,000원*144개

  800,000원 * 5개

  1,600,000원*8대*12월

  800,000원*1대*12월

  1,500,000원

202 여비 17,280 15,120 2,160

01 국내여비 17,280 15,120 2,160

  ○환경시설업무수행여비                17,280  180,000원*8인*12월

206 재료비 129,504 130,082 △578

01 재료비 129,504 130,082 △578

  ○소각로운영약품구입                21,433

    0.청관제                 3,025

    0.소석회                 9,072

    0.활성탄                 1,760

    0.요소수                 3,520

    0.탈취제                 3,600

    0.염화나트륨                   297

    0.경도지시약                   159

  3,025원*1,000ℓ

  72원*126,000㎏

  2,200원*800㎏

  440원*8,000㎏

  6,000원*600㎏

  330원*900㎏

  13,200원*12개
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부서: 환경위생과
정책: 생활폐기물관리
단위: 생활쓰레기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소각로정비용 가스류구입                   400

  ○생비량종합처리장 침출수처리 약품구입                40,800

    0.크리너                18,200

    0.황산                12,100

    0.첨가제                 6,300

    0.방역약품                 4,200

  ○비산재 보관용 톤백마대 구입                 2,750

  ○매립장주변지역 방역유류구입                 5,029

    0.경 유                 4,516

    0.휘발유                   513

  ○생비량종합처리장운영부품구입                43,100

    0.멤브레인                 9,900

    0.압력판                13,200

    0.카트리지필터                 2,400

    0.인라인펌프                17,600

  ○소각장운영 부품구입                14,540

    0.열전대                 4,290

    0.열전대 보호카바                 2,200

    0.소석회 공급튜브                 2,750

    0.크레인 와이어로프                 2,100

    0.요소수 분사노즐                 3,200

  ○선별장 재활용품 보관마대 구입
                1,452

  20,000원*20회

  10,400원*25㎏*70회

  550원*22,000ℓ

  10,000원*7㎏*90회

  21,000원*200ℓ

  5,500원*500매

  1,505.33원*1,000ℓ*3월

  1,707.37원*100ℓ*3월

  33,000원*300장

  33,000원*400장

  8,000원*300개

  17,600,000원*1개

  2,145,000원*2개

  220,000원 * 10개

  550,000원 * 5개

  420,000원 * 5개

  1,600,000원 * 2개

      4,840원*300매

306 출연금 28,065 25,935 2,130

01 출연금 28,065 25,935 2,130

  ○농촌폐기물종합처리장 주민지원금
               28,065      280,645,000원*10/100

401 시설비및부대비 247,000 312,000 △65,000

01 시설비 246,100 309,840 △63,740

  ○농촌폐기물종합처리장시설 차수시설설치 실시
    설계용역                22,000

  ○소각시설 주변지역 지원사업                99,100

  ○농촌폐기물종합처리시설 주변환경개선사업
              100,000

  ○부리소각장 해체공사                25,000

      22,000,000원

  99,100,000원

      100,000,000원

  25,000,000원

03 시설부대비 900 2,160 △1,260

  ○소각시설 주변지역 지원사업 부대비
                  900      100,000,000원*0.90/100

식품위생관리 33,033 30,920 2,113

국                278

군             32,755

위생수준 향상 및 식품안전관리 33,033 30,920 2,113

국                278
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부서: 환경위생과
정책: 식품위생관리
단위: 위생수준 향상 및 식품안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             32,755

위생수준향상 및 식품안전관리 26,086 22,820 3,266

201 일반운영비 10,946 8,920 2,026

01 사무관리비 9,830 8,920 910

  ○일반운영비                 8,360

    0.유통식품검사용물품구입                 1,600

    0.공중보건위생업소수질검사수수료
                  800

    0. 다중이용시설 공기질 측정비
                2,560

    0.식중독예방을위한간이검사키트구입
                2,400

    0. 어린이식품보호구역 홍보물 제작
                1,000

  ○급량비(위생업무추진)                 1,470

  20,000원*80건

       80,000원*10개소

       160,000원*4개소*4회

       6,000원*4종*100개

       250,000원 *4개소

  7,000원*3인*70일

02 공공운영비 1,116 0 1,116

  ○공공요금 및 제세공과금                 1,116

    0.현장보고장비(캘럭시탭)통신요금
                1,116       31,000원 * 3대 * 12월

202 여비 6,480 8,640 △2,160

01 국내여비 6,480 8,640 △2,160

  ○위생업무수행여비                 6,480  180,000원*3인*12월

301 일반보상금 3,660 5,260 △1,600

12 기타보상금 3,660 5,260 △1,600

  ○위생업소부정불량식품불법신고보상                   300

    0.부정불량식품 신고 보상금                   150

    0.퇴폐 변태 불법영업 신고 보상금
                  150

  ○ 명예공중위생감시원 활동비
                2,400

  ○ 공중위생업소 위생등급 평가원 활동비
                  960

  30,000원*5인

       30,000원*5인

      40,000원*5인*12월

      40,000원*4인*6일

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ○ 2013  EXPO대비 공중위생업소(숙박,목욕장업
    )안내등 개선                 5,000      100,000원 * 50개소

음식문화개선및향토전통음식개발육성 6,390 8,100 △1,710

201 일반운영비 3,140 4,850 △1,710

01 사무관리비 3,140 4,850 △1,710

  ○일반운영비                 1,500

    0.좋은식단 실천 업소지원용 친환경식탁보 구
     입                 1,500       150원 *100장*100개소
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부서: 환경위생과
정책: 식품위생관리
단위: 위생수준 향상 및 식품안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 좋은식단 실천 및 음식문화 개선 홍보물 제
    작                 1,640

    0 홍보 소책자 등                 1,200

    0 현수막                   440

    

  300원*4종*1,000부

  55,000원*2종*4개소

301 일반보상금 3,250 3,250 0

10 행사실비보상금 3,250 3,250 0

  ○특색있는 향토음식 개발보급비교견학참석보상
                2,250

  ○향토음식 전시 및 음식요리경연대회참석
                1,000

      50,000원*45인*1회

      200,000원*5개소*1회

식품안전 감시 및 대응 557 0 557

국                278

군                279

201 일반운영비 557 0 557

국                278

군                279

02 공공운영비 557 0 557

  ○공공요금 및 제세                   557

    0.스마트 식품안전관리 정보통합 통신요금
                  557       556,200원

국                278

군                279

재무활동(환경위생과) 751,604 1,691,144 △939,540

내부거래지출 751,604 1,691,144 △939,540

수질개선관리특별회계 전출 751,604 1,691,144 △939,540

701 기타회계전출금 751,604 1,691,144 △939,540

01 기타회계전출금 751,604 1,691,144 △939,540

  ○ 환경위생과소관 수질개선특별회계 전출               751,604

    0 분뇨처리시설개량사업               143,000

    0 가축분뇨처리시설 증설사업                97,000

    0 개인하수처리시설 설치지원               161,000

    0 환경기초시설 관리운영               350,604

  143,000,000원

  97,000,000원

  161,000,000원

  350,604,000원
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